

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 多 浩 一

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
1	30	4	3	会派共用費概算払分										20,000	20,000	-20,000			
	30	4	5	第一・四半期交付分	480,000											480,000			
2	30	4	5	ガソリン代											500	500	459,500		
3	30	4	7	ガソリン代											500	500	459,000		
4	30	4	10	自動車リース代											15,962	15,962	443,038		
5	30	4	11	ガソリン代											1,500	1,500	441,538		
6	30	4	20	通信印刷費			166,320									166,320	275,218		
7	30	4	21	ガソリン代											1,714	1,714	273,504		
8	30	4	21	事務所事務用品代									3,095			3,095	270,409		
9	30	4	24	事務所電気代(4/1~4/12)									1,256			1,256	269,153		
10	30	4	24	北國新聞購読料(4月分)							3,093					3,093	266,060		
11	30	4	26	北陸中日新聞購読料(4月分)							2,988					2,988	263,072		
12	30	4	26	ガソリン代											500	500	262,572		
13	30	4	27	建設工業新聞購読料(4月分)							9,977					9,977	252,595		
14	30	4	29	日本経済新聞購読料(4月分)							4,000					4,000	248,595		
15	30	5	1	ガソリン代											1,500	1,500	247,095		
16	30	5	10	自動車リース代											15,962	15,962	231,133		
17	30	5	12	ガソリン代											500	500	230,633		
18	30	5	18	ガソリン代											1,500	1,500	229,133		
19	30	5	23	ガソリン代											1,484	1,484	227,649		
20	30	5	24	事務所電気代(4/13~5/14)									2,490			2,490	225,159		
21	30	5	25	北國新聞購読料(5月分)							3,093					3,093	222,066		
22	30	5	28	建設工業新聞購読料(5月分)							9,977					9,977	212,089		
23	30	5	28	日本経済新聞購読料(5月分)							4,000					4,000	208,089		
24	30	5	28	ガソリン代											1,500	1,500	206,589		
25	30	5	30	北陸中日新聞購読料(5月分)							2,988					2,988	203,601		
26	30	5	31	携帯電話代(4月分)											9,697	9,697	193,904		
27	30	5	31	通信費(4月分)									1,933			1,933	191,971		
28	30	5	31	ガソリン代											1,500	1,500	190,471		
29	30	6	8	ガソリン代											1,500	1,500	188,971		
30	30	6	11	視察旅費	163,000											163,000	25,971		
31	30	6	11	自動車リース代											15,962	15,962	10,009		
32	30	6	11	ガソリン代											500	500	9,509		
33	30	6	16	事務所事務用品代									2,491			2,491	7,018		
34	30	6	18	ガソリン代											1,500	1,500	5,518		
35	30	6	25	事務所電気代(5/15~6/13)									2,197			2,197	3,321		
36	30	6	27	北國新聞購読料(6月分)							3,093					3,093	228		
37	30	6	27	建設工業新聞購読料(6月分)							9,977					9,977	-9,749		
38	30	6	27	ガソリン代											500	500	-10,249		
39	30	6	28	北陸中日新聞購読料(6月分)							2,988					2,988	-13,237		
40	30	6	29	日本経済新聞購読料(6月分)							4,000					4,000	-17,237		
41	30	6	30	ガソリン代											1,000	1,000	-18,237		
42	30	7	2	携帯電話代(5月分)											7,873	7,873	-26,110		
43	30	7	2	通信費(5月分)									1,939			1,939	-28,049		
44	30	7	3	ガソリン代											1,500	1,500	-29,549		
	30	7	5	第二・四半期交付分	480,000												450,451		
45	30	7	10	自動車リース代											15,962	15,962	434,489		
46	30	7	14	ガソリン代											1,500	1,500	432,989		
47	30	7	18	ガソリン代											500	500	432,489		
48	30	7	20	ガソリン代											500	500	431,989		
49	30	7	24	事務所電気代(6/14~7/11)									2,106			2,106	429,883		
50	30	7	24	ガソリン代											1,500	1,500	428,383		
51	30	7	26	ガソリン代											1,500	1,500	426,883		
52	30	7	27	建設工業新聞購読料(7月分)							9,977					9,977	416,906		
53	30	7	27	日本経済新聞購読料(7月分)							4,000					4,000	412,906		
54	30	7	30	北國新聞購読料(7月分)							3,093					3,093	409,813		
55	30	7	31	北陸中日新聞購読料(7月分)							2,988					2,988	406,825		
56	30	7	31	事務所文具代									3,108			3,108	403,717		

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 多 浩 一

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
57	30	7	31	携帯電話代(6月分)												7,978	7,978	395,739
58	30	7	31	通信費(6月分)									1,925				1,925	393,814
59	30	8	1	ガソリン代												1,500	1,500	392,314
60	30	8	1	通信印刷費			166,320										166,320	225,994
61	30	8	3	ガソリン代												1,580	1,580	224,414
62	30	8	6	ガソリン代												500	500	223,914
63	30	8	10	自動車リース代												15,962	15,962	207,952
64	30	8	11	ガソリン代												500	500	207,452
65	30	8	13	ガソリン代												1,500	1,500	205,952
66	30	8	19	ガソリン代												500	500	205,452
67	30	8	21	ガソリン代												1,500	1,500	203,952
68	30	8	22	事務所電気代(7/12~8/12)									2,721				2,721	201,231
69	30	8	27	北國新聞購読料(8月分)												3,093	3,093	198,138
70	30	8	27	建設工業新聞購読料(8月分)												9,977	9,977	188,161
71	30	8	28	日本経済新聞購読料(8月分)												4,000	4,000	184,161
72	30	8	30	北陸中日新聞購読料(8月分)												2,988	2,988	181,173
73	30	8	31	事務所事務用品代												3,207	3,207	177,966
74	30	8	31	携帯電話代(7月分)													7,743	170,223
75	30	8	31	通信費(7月分)									1,927				1,927	168,296
76	30	9	1	ガソリン代												500	500	167,796
77	30	9	6	ガソリン代												1,500	1,500	166,296
78	30	9	6	議会通信郵送費			62,000										62,000	104,296
79	30	9	8	ガソリン代												500	500	103,796
80	30	9	10	自動車リース代												15,962	15,962	87,834
81	30	9	15	ガソリン代												500	500	87,334
82	30	9	17	ガソリン代												1,500	1,500	85,834
83	30	9	22	ガソリン代												500	500	85,334
84	30	9	25	事務所電気代(8/13~9/11)									2,477				2,477	82,857
85	30	9	26	北陸中日新聞購読料(9月分)												2,988	2,988	79,869
86	30	9	26	ガソリン代												500	500	79,369
87	30	9	27	建設工業新聞購読料(9月分)												9,977	9,977	69,392
88	30	9	28	北國新聞購読料(9月分)												3,093	3,093	66,299
89	30	9	29	ガソリン代												500	500	65,799
90	30	9	30	日本経済新聞購読料(9月分)												4,000	4,000	61,799
91	30	9	30	事務所事務用品代									1,999				1,999	59,800
92	30	10	1	ガソリン代												1,500	1,500	58,300
93	30	10	1	携帯電話代(8月分)												8,309	8,309	49,991
94	30	10	1	通信費(8月分)									1,925				1,925	48,066
	30	10	5	第三・四半期交付分	480,000													528,066
95	30	10	9	ガソリン代												1,500	1,500	526,566
96	30	10	10	自動車リース代												15,962	15,962	510,604
97	30	10	12	交流会参加費							5,000						5,000	505,604
98	30	10	18	ガソリン代												500	500	505,104
99	30	10	20	ガソリン代												1,500	1,500	503,604
100	30	10	22	意見交換交流会会費							5,000						5,000	498,604
101	30	10	24	事務所電気代(9/12~10/14)									2,891				2,891	496,213
102	30	10	26	北國新聞購読料(10月分)												3,093	3,093	493,120
103	30	10	27	ガソリン代												1,500	1,500	491,620
104	30	10	29	建設工業新聞購読料(10月分)												9,977	9,977	481,643
105	30	10	29	ガソリン代												500	500	481,143
106	30	10	31	北陸中日新聞購読料(10月分)												2,988	2,988	478,155
107	30	10	31	日本経済新聞購読料(10月分)												4,000	4,000	474,155
108	30	10	31	携帯電話代(9月分)												8,124	8,124	466,031
109	30	10	31	通信費(9月分)									1,936				1,936	464,095
110	30	11	1	ガソリン代												1,500	1,500	462,595
111	30	11	5	ガソリン代												500	500	462,095
112	30	11	5	通信印刷費			166,320										166,320	295,775
113	30	11	9	ガソリン代												500	500	295,275

附属様式1

平成30年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 多 浩 一

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
114	30	11	12	自動車リース代												15,962	15,962	279,313	
115	30	11	13	ガソリン代												500	500	278,813	
116	30	11	15	事務所事務用品代									2,431				2,431	276,382	
117	30	11	18	ガソリン代											1,000	1,000	275,382		
118	30	11	20	ガソリン代											1,500	1,500	273,882		
119	30	11	22	事務所電気代(10/15~11/12)									2,366				2,366	271,516	
120	30	11	24	ガソリン代											500	500	271,016		
121	30	11	26	北國新聞購読料(11月分)							3,093					3,093	267,923		
122	30	11	27	建設工業新聞購読料(11月分)							9,977					9,977	257,946		
123	30	11	27	日本経済新聞購読料(11月分)							4,000					4,000	253,946		
124	30	11	28	北陸中日新聞購読料(11月分)							2,988					2,988	250,958		
125	30	11	30	ガソリン代											1,000	1,000	249,958		
126	30	11	30	携帯電話代(10月分)											8,013	8,013	241,945		
127	30	11	30	通信費(10月分)									1,925			1,925	240,020		
128	30	12	2	ガソリン代											1,500	1,500	238,520		
129	30	12	4	ガソリン代											500	500	238,020		
130	30	12	8	ガソリン代											500	500	237,520		
131	30	12	10	通信印刷費												103,680	133,840		
132	30	12	10	自動車リース代												15,962	117,878		
133	30	12	11	ガソリン代											1,500	1,500	116,378		
134	30	12	11	交流会参加費							3,000					3,000	113,378		
135	30	12	16	ガソリン代											500	500	112,878		
136	30	12	19	事務所事務用品代											2,963	2,963	109,915		
137	30	12	21	通信郵送費												280,178	-170,263		
138	30	12	21	事務所電気代(11/13~12/11)											3,233	3,233	-173,496		
139	30	12	22	ガソリン代											1,500	1,500	-174,996		
140	30	12	24	北國新聞購読料(12月分)							3,093					3,093	-178,089		
141	30	12	24	ガソリン代											1,500	1,500	-179,589		
142	30	12	25	日本経済新聞購読料(12月分)							4,000					4,000	-183,589		
143	30	12	26	書籍購入費							929					929	-184,518		
144	30	12	27	建設工業新聞購読料(12月分)							9,977					9,977	-194,495		
145	30	12	28	ガソリン代											500	500	-194,995		
146	30	12	30	北陸中日新聞購読料(12月分)							2,988					2,988	-197,983		
147	30	12	30	ガソリン代											1,000	1,000	-198,983		
																	281,017		
	31	1	4	第三・四半期交付分	480,000											7,930	7,930	273,087	
148	31	1	4	携帯電話代(11月分)											1,930	1,930	271,157		
149	31	1	4	通信費(11月分)												500	500	270,657	
150	31	1	5	ガソリン代											500	500	270,157		
151	31	1	8	ガソリン代											1,500	1,500	268,657		
152	31	1	10	ガソリン代											15,962	15,962	252,695		
153	31	1	10	自動車リース代											500	500	252,195		
154	31	1	15	ガソリン代												2,544	249,651		
155	31	1	15	事務所事務用品代											1,500	1,500	248,151		
156	31	1	19	ガソリン代											1,500	1,500	246,651		
157	31	1	21	ガソリン代													166,320		
158	31	1	22	通信印刷費												166,320	80,331		
159	31	1	23	ガソリン代											500	500	79,831		
160	31	1	24	日本経済新聞購読料(1月分)							4,000					4,000	75,831		
161	31	1	25	事務所電気代(12/12~1/15)											5,701	5,701	70,130		
162	31	1	28	ガソリン代											500	500	69,630		
163	31	1	28	建設工業新聞購読料(1月分)							9,977					9,977	59,653		
164	31	1	31	ガソリン代											500	500	59,153		
165	31	1	31	北陸中日新聞購読料(1月分)							2,988					2,988	56,165		
166	31	1	31	携帯電話代(12月分)											6,856	6,856	49,309		
167	31	1	31	通信費(12月分)											1,930	1,930	47,379		
168	31	2	4	ガソリン代											1,000	1,000	46,379		
169	31	2	8	ガソリン代											1,500	1,500	44,879		
170	31	2	10	ガソリン代											500	500	44,379		

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
171	31	2	12	自動車リース代												15,962	15,962	28,417	
172	31	2	14	ガソリン代												500	500	27,917	
173	31	2	18	ガソリン代												500	500	27,417	
174	31	2	21	ガソリン代												500	500	26,917	
175	31	2	22	事務所事務用品代									1,694				1,694	25,223	
176	31	2	25	北國新聞購読料(2月分)							3,093						3,093	22,130	
177	31	2	25	ガソリン代											1,500	1,500	20,630		
178	31	2	25	事務所電気代(1/16~2/13)									6,087				6,087	14,543	
179	31	2	27	日本経済新聞購読料(2月分)							4,000						4,000	10,543	
180	31	2	27	建設工業新聞購読料(2月分)							9,977						9,977	566	
181	31	2	27	北陸中日新聞購読料(2月分)							2,988						2,988	-2,422	
182	31	2	28	携帯電話代(1月分)												5,757	5,757	-8,179	
183	31	2	28	通信費(1月分)									1,927				1,927	-10,106	
184	31	2	28	ガソリン代											500	500	-10,606		
185	31	3	4	事務所事務用品代									2,446				2,446	-13,052	
186	31	3	5	ガソリン代											1,000	1,000	-14,052		
187	31	3	8	ガソリン代											500	500	-14,552		
188	31	3	11	自動車リース代												15,962	15,962	-30,514	
189	31	3	12	ガソリン代											1,500	1,500	-32,014		
190	31	3	15	ガソリン代											500	500	-32,514		
191	31	3	22	ガソリン代											1,500	1,500	-34,014		
192	31	3	26	ガソリン代											500	500	-34,514		
193	31	3	26	事務所電気代(2/14~3/13)									4,517				4,517	-39,031	
194	31	3	27	建設工業新聞購読料(3月分)							9,977						9,977	-49,008	
195	31	3	28	北國新聞購読料(3月分)							3,093						3,093	-52,101	
196	31	3	28	ガソリン代											500	500	-52,601		
197	31	3	31	日本経済新聞購読料(3月分)							4,000						4,000	-56,601	
198	31	3	31	ガソリン代											1,500	1,500	-58,101		
199	31	3	31	会派共用費払い戻し	14,811													-43,290	
200				携帯電話代(2月分)未払金												5,665	5,665	-48,955	
201				通信費(2月分)未払金									1,927				1,927	-50,882	
202				北陸中日新聞購読料(3月分)未払金							2,988						2,988	-53,870	
203				事務所電気代(3/14~3/31)1,793円× 18/29日未払金									2,415				2,415	-56,285	
204				携帯電話代(3月分)未払金											5,504	5,504	-61,789		
205				通信費(3月分)未払金									1,930				1,930	-63,719	
				自己資金	63,719													0	
					1,998,530	163,000	0	1,111,138	0	0	13,000	0	238,532	0	89,089	20,000	363,771	1,998,530	0